
Rakkaille veljille ja 
sisarille, Israelin ystäville 
kaikkialla, 
Rauhaa ja siunausta Jerusalemista!

Sydämeni pohjasta toivon ja rukoilen, että sinä ja rakkaasi olette pysyneet 
terveinä Jumalan rakkauden hyvässä hoivassa!

Koko maailma on nyt taistellut koronaa vastaan jo yli vuoden ja toivosta 
huolimatta se taistelu ei valitettavasti ole vieläkään ohi.Vuosi sitten meistä 
kukaan ei osannut ajatella, että se kestäisi näin pitkään.

Kaikissa maissa on suurta hämminkiä siitä, mitä pitäisi uskoa ja tehdä – 
ottaako rokotus, sulkeako yhteiskunnan toimintoja, miten hoitaa vakavasti 
sairaita, joilla on hengitysvaikeuksia?

Kysymyksillä ei ole loppua. Jälleen kerran Jumala on osoittanut meille, 
kuinka pieniä olemme ja kuinka vähän voimme hallita elämäämme ja 
tulevaisuuttamme. Jumala on selkeästi Hän, joka hallitsee ja säätelee kaiken.

Pyydän teitä rukoilemaan kanssani Jumalaa, että Hän antaisi rauhan ja 
pelastuksen meille kaikille – ja pian.

Tänä vuonna Noam Eliezer on ollut enemmän 
kuin koskaan etulinjassa 
auttamassa sekä 
Jerusalemin köyhiä että 
koronan seurauksena 
kärsiviä ihmisiä. Olemme 
jakaneet viikoittain useita 
ruoka-avustuksia jokavuotisten 
koulutarvikkeiden ja talvivaatteiden 
lisäksi.

Sydämeni pohjasta ja suurella 
rakkaudella kiitän teitä ja Jumalaa. 
Tämä vuosi on ollut hyvin siunattu 
ja nämä siunaukset ovat tulleet 
Jumalalta teidän kauttanne niin, että 
olemme voineet auttaa useampia 
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kuin ennen. Tänä vaikeana aikana olette ojentaneet entistä runsaamman 
kätenne meille. Olen hyvin kiitollinen, että olette kaikkina aikoina pysyneet 
rinnallamme. Rukoilen puolestanne aamuin, päivin ja illoin, ja toivon, että 
myös te rukoilette meidän puolestamme.

Nyt kun Pääsiäisen aika lähestyy, juutalaiset kaikkialla maailmassa 
valmistautuvat muistelemaan vapautustamme orjuudesta ja viettämään 
viikon kestävää juhlaamme. Se on taloudellisesti hyvin raskas varsinkin 
köyhille. Niinpä vetoan jälleen teihin, että voisimme olla tuomassa iloa ja 
rohkaisua näille orvoille, leskille ja särkyneille sydämille Jerusalemissa.

Sydämestäni rukoilen, että sinä ja rakkaasi saatte kokea Jumalan rakkautta ja 
siunausta jokaisen hetkenä elämässänne. Amen.

Rakkaudella ja kunnioittaen, Siunattua Pääsiäistä!
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